
9.Greiner Altjahrslauf 2014
4,3 km-2 Runden durch die Altstadt Grein
Samstag 27.Dezember 2014*Stadtplatz Grein
Veranstalter:TV Grein-Leichtathletik

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Schüler 1 weiblich*2001/jünger  Gesamt-Km:  4.300  km/h:12.61  gewertet: 4/5

1 302 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 20:27.24 0.00
2 304 SCHMALZER Marina 2003 sportteam-st-george 20:53.00 25.76
3 313 KREINDL Jana 2002 sportteam-st.george 21:38.23 1:10.99
4 301 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 23:18.90 2:51.66

Schüler 1 männlich*2001/jünger  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.56  gewertet: 7/7

1 309 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-GREIN 17:43.93 0.00
2 482 KATZLINGER Lorenz 2002 Bad Kreuzen 18:26.99 43.06
3 466 KERN Leopold 2004 Union Bad Zell 21:54.46 4:10.53
4 306 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 22:05.64 4:21.71
5 310 STEINDL Julian 2001 Arbing 22:20.72 4:36.79
6 307 LEMPRADL Niklas 2004 Sportunion Bad Zell 24:30.10 6:46.17
7 311 STEINDL Florian 2003 Arbing 24:38.74 6:54.81

Schüler 2 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  4.300  km/h: 9.71  gewertet: 1/1

1 474 KAGER Lea 1999 U.Hochneukirchen 26:34.15 0.00

Schüler 2 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  4.300  km/h:16.31  gewertet: 4/5

1 305 PöLZGUTTER Christoph 2000 ASKÖ Waidhofen 15:49.31 0.00
2 303 SIGL Anton 1999 WIKING LINZ 15:54.40 5.09
3 314 KATZMAYER Daniel 2000 SU Raika Zwettl 16:44.19 54.88
4 315 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 18:18.91 2:29.60

Jugend 1 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  4.300  km/h:13.66  gewertet: 3/3

1 347 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 18:52.86 0.00
2 397 REITER Sophia 1997 team alte bücherwel 21:40.77 2:47.91
3 423 KLOIMWIEDER Tina 1997 LC Neufurth 22:10.22 3:17.36

Junioren weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  4.300  km/h:10.49  gewertet: 2/2

1 366 PRINZ Verena 1995 Arbing 24:35.82 0.00
2 352 OBERRANZMEIER Katharina 1995 Linz 25:24.60 48.78

Junioren männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  4.300  km/h:13.43  gewertet: 1/1

1 398 HAURI Michael 1996 team alte bücherwel 19:12.78 0.00

Damen Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.53  gewertet: 7/8

1 459 RESCH Lucia 1991 LCU Raika Eurtasf. 17:45.21 0.00
2 388 DAXBöCK Andrea 1989 LC MANK 17:53.63 8.42
3 460 RESCH Astrid 1985 LCU Raika Eurtasf. 17:59.45 14.24



4 408 JAX Verena 1991 TriRun Linz 18:08.58 23.37
5 358 SCHINNERL Christine 1992 Sportunion Bad Zell 20:23.42 2:38.21
6 327 LETTNER Magdalena 1990 ULG Waldhausen 21:26.99 3:41.78
7 359 EDER Juliane 1989 Sportunion Bad Zell 23:46.22 6:01.01

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.72  gewertet: 6/8

1 341 PACHLATKO Verena 1978 smartpoint IT 16:24.67 0.00
2 387 ZöCHBAUER Michaela 1981 LC MANK 17:00.19 35.52
3 454 KIRCHBERGER Ursula 1982 TRI Krems 18:31.64 2:06.97
4 419 PILS Simone 1976 Amstetten 21:18.60 4:53.93
5 469 FRÜHAUF Karin 1976 Grein 23:02.86 6:38.19
6 443 BARVIR Veronika 1983 Linz 26:37.84 10:13.17

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km:  4.300  km/h:13.57  gewertet: 9/13

1 351 BRUNNER Cornelia 1970 LC-Raiffeisen Ybbs 19:00.62 0.00
2 348 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 19:11.24 10.62
3 405 KAMPMANN Susanne 1973 ULC Ardagger 19:22.62 22.00
4 468 PFEFFER Monika 1965 LC Mank 21:05.70 2:05.08
5 360 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 21:46.06 2:45.44
6 404 MILLE Michaela 1973 bsg mondi neusiedle 21:57.33 2:56.71
7 442 LENZ Agnes 1970 TV Grein 22:33.00 3:32.38
8 426 KASTENHOFER Lydia 1966 Kasti Racing Team 23:27.52 4:26.90
9 475 KAGER Doris 1973 U.Hochneukirchen 26:34.04 7:33.42

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km:  4.300  km/h:12.11  gewertet: 6/6

1 354 SCHWEIGHOFER Theresia 1959 LCA-UmdaschaAmstett 21:18.60 0.00
2 378 LENGAUER Johanna 1963 Sportunion Bad Zell 22:18.80 1:00.20
3 449 HELLLETZGRUBER Monika 1964 run2gether 22:37.59 1:18.99
4 433 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 22:44.96 1:26.36
5 416 LEHNER Johanna 1960 TV-Grein 23:01.53 1:42.93
6 371 MUTTENTHALER Ingrid 1961 TV-Grein 23:04.40 1:45.80

Damen AKF 60*1945/1954  Gesamt-Km:  4.300  km/h:10.42  gewertet: 1/1

1 395 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 24:45.19 0.00

Herren Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  4.300  km/h:18.07  gewertet: 15/18

1 417 HAIDER Manuel 1990 TV-Grein 14:16.75 0.00
2 383 PUNZ Daniel 1990 LCU Raiffeisen Eura 14:24.48 7.73
3 386 HINTERHOFER Roland 1991 LC MANK 15:21.40 1:04.65
4 356 KRAMMER Daniel 1990 LCU Raiffaisen Eura 16:27.12 2:10.37
5 415 GASSNER Moritz 1994 17:21.22 3:04.47
6 428 AIGNER Alexander 1989 TSV Meisl Grein 17:27.00 3:10.25
7 330 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 17:32.22 3:15.47
8 424 PALMETSHOFER Matthias 1992 LC Neufurth 17:40.65 3:23.90
9 473 SIEBENHAND Alexander 1989 LC Mank 17:52.87 3:36.12

10 429 SCHAURHOFER Simon 1991 TSV Meisl Grein 17:54.26 3:37.51
11 431 FREINSCHLAG Christian 1986 18:43.09 4:26.34
12 407 EHMAIR Manuel 1989 TriRun Linz 19:45.44 5:28.69
13 365 WEGERER Heinz 1988 Arbing 21:00.93 6:44.18
14 444 LETTNER Georg 1987 Saxen 23:06.77 8:50.02
15 353 KRUGLUGER Daniel 1987 Linz 25:24.68 11:07.93



Herren AKM 30*1975/1984  Gesamt-Km:  4.300  km/h:18.26  gewertet: 19/22

1 326 LETTNER Stefan 1983 ULG Waldhausen 14:07.63 0.00
2 344 GANGL Christian 1984 LCU Raiffeisen Eura 14:30.08 22.45
3 456 REINGRUBER Franz 1984 SU Waidhofen/Ybbs 14:35.89 28.26
4 418 EISL Wolfgang 1984 LG ST Wolfgang 15:06.07 58.44
5 385 TEUBEL Christoph 1983 LC MANK 15:07.97 1:00.34
6 391 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 15:25.45 1:17.82
7 461 HABERSBERGER Florian 1983 LC Waldviertel 15:50.87 1:43.24
8 458 SCHODER Martin 1981 Aschbach Markt 16:12.56 2:04.93
9 345 MüHLEHNER Hans Juergen 1975 LC-Naturfreunde St. 16:21.77 2:14.14

10 389 KATHAN Christoph 1981 16:23.66 2:16.03
11 337 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 16:50.34 2:42.71
12 333 HOCHREITER Christian 1978 St.Peter/Au 17:48.18 3:40.55
13 377 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 17:49.58 3:41.95
14 368 FREINSCHLAG Franz 1981 Arbing 18:26.45 4:18.82
15 438 GÖSCHL Bernhard 1982 Grein 19:27.88 5:20.25
16 329 HUMMEL Gerhard 1976 team alte bücherwel 21:07.98 7:00.35
17 401 HAHN Mario 1978 Grein 21:17.17 7:09.54
18 436 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 21:25.57 7:17.94
19 484 PUCHIGER Gerhard 1975 Dimbach 23:47.86 9:40.23

Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km:  4.300  km/h:18.01  gewertet: 35/43

1 375 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 14:19.59 0.00
2 427 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 14:33.65 14.06
3 340 PACHLATKO Roman 1974 smartpoint IT 14:46.26 26.67
4 403 MILLE Robert 1971 bsg mondi neusiedle 15:05.57 45.98
5 455 FUCHSLUGER Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 15:17.05 57.46
6 472 ZÖCHBAUER Franz 1974 LC Mank 15:59.88 1:40.29
7 471 TRDY Oliver 1972 Racer Wels 16:00.94 1:41.35
8 462 HOCHHOLZER Manfred 1973 LCU Raika Euratsf. 16:01.65 1:42.06
9 481 RÜDIGER Alexander 1969 ORF Moneymaker 16:41.12 2:21.53

10 470 EGLSEER Rudolf 1974 Die Durchtrainierer 16:46.23 2:26.64
11 394 GUTENBRUNNER Helmut 1965 BSG Mondi Neusiedle 16:54.37 2:34.78
12 316 GASSNER Heinz 1970 TV Grein 17:11.64 2:52.05
13 319 BRUNNER Manfred 1969 TV-Grein 17:37.54 3:17.95
14 467 REISENBICHLER Karl 1966 LC Mank 18:14.26 3:54.67
15 320 WENIGWIESER Johannes 1966 TV-Grein 18:29.83 4:10.24
16 479 HINTERSTEINER Leo 1966 Tri Team NÖ West 18:33.60 4:14.01
17 381 GRILLNBERGER Josef 1971 Schwertberg 18:41.68 4:22.09
18 445 KATZENGRUBER Fritz 1974 Musik Grein 18:45.89 4:26.30
19 376 MOSER Johannes 1969 Sportunion Bad Zell 18:47.34 4:27.75
20 414 HOLZMANN Wilhelm 1970 TriaTeamWallsee 18:49.04 4:29.45
21 349 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedle 18:59.52 4:39.93
22 478 KAGER Robert 1969 U.Hochneukirchen 19:09.98 4:50.39
23 402 BART Ernst 1970 Laufwunder-Steyr 19:15.70 4:56.11
24 450 HELLETZGRUBER Gerhard 1966 run2gether 19:50.23 5:30.64
25 392 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusiedle 20:16.74 5:57.15
26 425 KASTENHOFER Andreas 1965 Kasti Racing Team 21:04.78 6:45.19
27 441 MÜLLER Alexander 1972 TV Grein 21:32.81 7:13.22
28 440 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 21:34.99 7:15.40
29 411 GSTALLNIG Ferdinand 1968 Waldhausen 21:58.86 7:39.27
30 410 KAMLEITNER Gerhard 1971 Waldhausen 22:00.22 7:40.63
31 362 ITTENSAMMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 22:06.56 7:46.97



32 332 STEINPARZER Rudolf 1970 Turn- und Sportunio 22:15.76 7:56.17
33 334 SCHAFFNER Karl 1968 TV-Grein 23:20.63 9:01.04
34 361 LICHTENECKER Klaus 1967 Sportunion Bad Zell 24:34.12 10:14.53
35 367 STEINDL Hannes 1969 Arbing 24:51.08 10:31.49

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km:  4.300  km/h:16.20  gewertet: 23/31

1 338 OFFENBERGER Josef 1964 a3-atus-amstetten 15:55.69 0.00
2 409 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 16:02.08 6.39
3 480 FREINBERGER Franz 1964 LCU Euratsfeld 16:10.10 14.41
4 448 HELLETZGRUBER Martin 1963 run2gether 16:10.82 15.13
5 439 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 16:15.25 19.56
6 318 MUTTENTHALER Herbert 1961 TV-Grein 16:41.80 46.11
7 355 FINDT Karl 1956 LC Naturfreunde St. 17:16.07 1:20.38
8 384 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 17:32.91 1:37.22
9 437 HÄUSLER Norbert 1961 Team p.t.tigris 17:58.70 2:03.01

10 317 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU  Raiffeisen Eur 18:50.28 2:54.59
11 457 AIGNER Walter 1960 LC Raiffeisen Ybbs 18:53.73 2:58.04
12 451 SCHMUTZ Erich 1957 Tri Team NÖ West 18:57.45 3:01.76
13 350 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 LC Neufurth 18:58.51 3:02.82
14 453 KRÖLL Wolfgang 1963 TRI Krems 19:13.99 3:18.30
15 464 AUZINGER Wolfgang 1957 U.Schwanenstadt 19:27.05 3:31.36
16 328 REITER Ernst 1955 team alte bücherwel 19:28.88 3:33.19
17 406 LANGREITHER Andreas 1964 ULC Ardagger 21:06.87 5:11.18
18 372 TREMETZBERGER Erich 1959 LCU Raiffeisen Eura 21:43.57 5:47.88
19 483 WEGERER Hans 1960 Saxen 23:05.66 7:09.97
20 434 BURGSTALLER Franz 1956 LC Geinberg 23:29.00 7:33.31
21 447 DIETMAYR Thomas 1962 LPSV NÖ 23:59.92 8:04.23
22 364 WEICHSELBAUMER Stefan 1962 Schwertberg 24:43.58 8:47.89
23 400 GSTöTTENMAIER Peter 1962 Grein 34:49.75 18:54.06

Herren AKM 60*1945/1954  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.98  gewertet: 5/5

1 465 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 17:13.04 0.00
2 446 ZOBL-WESSELY Rudolf 1948 LC ÖSV 19:56.94 2:43.90
3 452 HIRSCHL Ferdinand 1953 LCU Raika Euratsf. 20:31.37 3:18.33
4 463 KRANZER Konrad 1951 TSV Grein 21:11.05 3:58.01
5 346 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 21:28.48 4:15.44

Herren AKM 70*1935/1944  Gesamt-Km:  4.300  km/h: 9.02  gewertet: 1/2

1 476 BENKNER Erwin 1942 RC Perg 28:36.44 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 39/47

1 341 PACHLATKO Verena 1978 smartpoint IT 16:24.67 0.00
2 387 ZöCHBAUER Michaela 1981 LC MANK 17:00.19 35.52
3 459 RESCH Lucia 1991 LCU Raika Eurtasf. 17:45.21 1:20.54
4 388 DAXBöCK Andrea 1989 LC MANK 17:53.63 1:28.96
5 460 RESCH Astrid 1985 LCU Raika Eurtasf. 17:59.45 1:34.78
6 408 JAX Verena 1991 TriRun Linz 18:08.58 1:43.91
7 454 KIRCHBERGER Ursula 1982 TRI Krems 18:31.64 2:06.97
8 347 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 18:52.86 2:28.19
9 351 BRUNNER Cornelia 1970 LC-Raiffeisen Ybbs 19:00.62 2:35.95

10 348 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 19:11.24 2:46.57



11 405 KAMPMANN Susanne 1973 ULC Ardagger 19:22.62 2:57.95
12 358 SCHINNERL Christine 1992 Sportunion Bad Zell 20:23.42 3:58.75
13 302 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 20:27.24 4:02.57
14 304 SCHMALZER Marina 2003 sportteam-st-george 20:53.00 4:28.33
15 468 PFEFFER Monika 1965 LC Mank 21:05.70 4:41.03
16 419 PILS Simone 1976 Amstetten 21:18.60 4:53.93
16 354 SCHWEIGHOFER Theresia 1959 LCA-UmdaschaAmstett 21:18.60 4:53.93
18 327 LETTNER Magdalena 1990 ULG Waldhausen 21:26.99 5:02.32
19 313 KREINDL Jana 2002 sportteam-st.george 21:38.23 5:13.56
20 397 REITER Sophia 1997 team alte bücherwel 21:40.77 5:16.10
21 360 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 21:46.06 5:21.39
22 404 MILLE Michaela 1973 bsg mondi neusiedle 21:57.33 5:32.66
23 423 KLOIMWIEDER Tina 1997 LC Neufurth 22:10.22 5:45.55
24 378 LENGAUER Johanna 1963 Sportunion Bad Zell 22:18.80 5:54.13
25 442 LENZ Agnes 1970 TV Grein 22:33.00 6:08.33
26 449 HELLLETZGRUBER Monika 1964 run2gether 22:37.59 6:12.92
27 433 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 22:44.96 6:20.29
28 416 LEHNER Johanna 1960 TV-Grein 23:01.53 6:36.86
29 469 FRÜHAUF Karin 1976 Grein 23:02.86 6:38.19
30 371 MUTTENTHALER Ingrid 1961 TV-Grein 23:04.40 6:39.73
31 301 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 23:18.90 6:54.23
32 426 KASTENHOFER Lydia 1966 Kasti Racing Team 23:27.52 7:02.85
33 359 EDER Juliane 1989 Sportunion Bad Zell 23:46.22 7:21.55
34 366 PRINZ Verena 1995 Arbing 24:35.82 8:11.15
35 395 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 24:45.19 8:20.52
36 352 OBERRANZMEIER Katharina 1995 Linz 25:24.60 8:59.93
37 475 KAGER Doris 1973 U.Hochneukirchen 26:34.04 10:09.37
38 474 KAGER Lea 1999 U.Hochneukirchen 26:34.15 10:09.48
39 443 BARVIR Veronika 1983 Linz 26:37.84 10:13.17

Gesamt Herren  gewertet: 110/134

1 326 LETTNER Stefan 1983 ULG Waldhausen 14:07.63 0.00
2 417 HAIDER Manuel 1990 TV-Grein 14:16.75 9.12
3 375 WURM Johannes 1974 Sportunion Bad Zell 14:19.59 11.96
4 383 PUNZ Daniel 1990 LCU Raiffeisen Eura 14:24.48 16.85
5 344 GANGL Christian 1984 LCU Raiffeisen Eura 14:30.08 22.45
6 427 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 14:33.65 26.02
7 456 REINGRUBER Franz 1984 SU Waidhofen/Ybbs 14:35.89 28.26
8 340 PACHLATKO Roman 1974 smartpoint IT 14:46.26 38.63
9 403 MILLE Robert 1971 bsg mondi neusiedle 15:05.57 57.94

10 418 EISL Wolfgang 1984 LG ST Wolfgang 15:06.07 58.44
11 385 TEUBEL Christoph 1983 LC MANK 15:07.97 1:00.34
12 455 FUCHSLUGER Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 15:17.05 1:09.42
13 386 HINTERHOFER Roland 1991 LC MANK 15:21.40 1:13.77
14 391 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 15:25.45 1:17.82
15 305 PöLZGUTTER Christoph 2000 ASKÖ Waidhofen 15:49.31 1:41.68
16 461 HABERSBERGER Florian 1983 LC Waldviertel 15:50.87 1:43.24
17 303 SIGL Anton 1999 WIKING LINZ 15:54.40 1:46.77
18 338 OFFENBERGER Josef 1964 a3-atus-amstetten 15:55.69 1:48.06
19 472 ZÖCHBAUER Franz 1974 LC Mank 15:59.88 1:52.25
20 471 TRDY Oliver 1972 Racer Wels 16:00.94 1:53.31
21 462 HOCHHOLZER Manfred 1973 LCU Raika Euratsf. 16:01.65 1:54.02
22 409 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 16:02.08 1:54.45
23 480 FREINBERGER Franz 1964 LCU Euratsfeld 16:10.10 2:02.47



24 448 HELLETZGRUBER Martin 1963 run2gether 16:10.82 2:03.19
25 458 SCHODER Martin 1981 Aschbach Markt 16:12.56 2:04.93
26 439 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 16:15.25 2:07.62
27 345 MüHLEHNER Hans Juergen 1975 LC-Naturfreunde St. 16:21.77 2:14.14
28 389 KATHAN Christoph 1981 16:23.66 2:16.03
29 356 KRAMMER Daniel 1990 LCU Raiffaisen Eura 16:27.12 2:19.49
30 481 RÜDIGER Alexander 1969 ORF Moneymaker 16:41.12 2:33.49
31 318 MUTTENTHALER Herbert 1961 TV-Grein 16:41.80 2:34.17
32 314 KATZMAYER Daniel 2000 SU Raika Zwettl 16:44.19 2:36.56
33 470 EGLSEER Rudolf 1974 Die Durchtrainierer 16:46.23 2:38.60
34 337 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 16:50.34 2:42.71
35 394 GUTENBRUNNER Helmut 1965 BSG Mondi Neusiedle 16:54.37 2:46.74
36 316 GASSNER Heinz 1970 TV Grein 17:11.64 3:04.01
37 465 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 17:13.04 3:05.41
38 355 FINDT Karl 1956 LC Naturfreunde St. 17:16.07 3:08.44
39 415 GASSNER Moritz 1994 17:21.22 3:13.59
40 428 AIGNER Alexander 1989 TSV Meisl Grein 17:27.00 3:19.37
41 330 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 17:32.22 3:24.59
42 384 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 17:32.91 3:25.28
43 319 BRUNNER Manfred 1969 TV-Grein 17:37.54 3:29.91
44 424 PALMETSHOFER Matthias 1992 LC Neufurth 17:40.65 3:33.02
45 309 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-GREIN 17:43.93 3:36.30
46 333 HOCHREITER Christian 1978 St.Peter/Au 17:48.18 3:40.55
47 377 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 17:49.58 3:41.95
48 473 SIEBENHAND Alexander 1989 LC Mank 17:52.87 3:45.24
49 429 SCHAURHOFER Simon 1991 TSV Meisl Grein 17:54.26 3:46.63
50 437 HÄUSLER Norbert 1961 Team p.t.tigris 17:58.70 3:51.07
51 467 REISENBICHLER Karl 1966 LC Mank 18:14.26 4:06.63
52 315 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 18:18.91 4:11.28
53 368 FREINSCHLAG Franz 1981 Arbing 18:26.45 4:18.82
54 482 KATZLINGER Lorenz 2002 Bad Kreuzen 18:26.99 4:19.36
55 320 WENIGWIESER Johannes 1966 TV-Grein 18:29.83 4:22.20
56 479 HINTERSTEINER Leo 1966 Tri Team NÖ West 18:33.60 4:25.97
57 381 GRILLNBERGER Josef 1971 Schwertberg 18:41.68 4:34.05
58 431 FREINSCHLAG Christian 1986 18:43.09 4:35.46
59 445 KATZENGRUBER Fritz 1974 Musik Grein 18:45.89 4:38.26
60 376 MOSER Johannes 1969 Sportunion Bad Zell 18:47.34 4:39.71
61 414 HOLZMANN Wilhelm 1970 TriaTeamWallsee 18:49.04 4:41.41
62 317 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU  Raiffeisen Eur 18:50.28 4:42.65
63 457 AIGNER Walter 1960 LC Raiffeisen Ybbs 18:53.73 4:46.10
64 451 SCHMUTZ Erich 1957 Tri Team NÖ West 18:57.45 4:49.82
65 350 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 LC Neufurth 18:58.51 4:50.88
66 349 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedle 18:59.52 4:51.89
67 478 KAGER Robert 1969 U.Hochneukirchen 19:09.98 5:02.35
68 398 HAURI Michael 1996 team alte bücherwel 19:12.78 5:05.15
69 453 KRÖLL Wolfgang 1963 TRI Krems 19:13.99 5:06.36
70 402 BART Ernst 1970 Laufwunder-Steyr 19:15.70 5:08.07
71 464 AUZINGER Wolfgang 1957 U.Schwanenstadt 19:27.05 5:19.42
72 438 GÖSCHL Bernhard 1982 Grein 19:27.88 5:20.25
73 328 REITER Ernst 1955 team alte bücherwel 19:28.88 5:21.25
74 407 EHMAIR Manuel 1989 TriRun Linz 19:45.44 5:37.81
75 450 HELLETZGRUBER Gerhard 1966 run2gether 19:50.23 5:42.60
76 446 ZOBL-WESSELY Rudolf 1948 LC ÖSV 19:56.94 5:49.31
77 392 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusiedle 20:16.74 6:09.11
78 452 HIRSCHL Ferdinand 1953 LCU Raika Euratsf. 20:31.37 6:23.74
79 365 WEGERER Heinz 1988 Arbing 21:00.93 6:53.30



80 425 KASTENHOFER Andreas 1965 Kasti Racing Team 21:04.78 6:57.15
81 406 LANGREITHER Andreas 1964 ULC Ardagger 21:06.87 6:59.24
82 329 HUMMEL Gerhard 1976 team alte bücherwel 21:07.98 7:00.35
83 463 KRANZER Konrad 1951 TSV Grein 21:11.05 7:03.42
84 401 HAHN Mario 1978 Grein 21:17.17 7:09.54
85 436 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 21:25.57 7:17.94
86 346 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 21:28.48 7:20.85
87 441 MÜLLER Alexander 1972 TV Grein 21:32.81 7:25.18
88 440 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 21:34.99 7:27.36
89 372 TREMETZBERGER Erich 1959 LCU Raiffeisen Eura 21:43.57 7:35.94
90 466 KERN Leopold 2004 Union Bad Zell 21:54.46 7:46.83
91 411 GSTALLNIG Ferdinand 1968 Waldhausen 21:58.86 7:51.23
92 410 KAMLEITNER Gerhard 1971 Waldhausen 22:00.22 7:52.59
93 306 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 22:05.64 7:58.01
94 362 ITTENSAMMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 22:06.56 7:58.93
95 332 STEINPARZER Rudolf 1970 Turn- und Sportunio 22:15.76 8:08.13
96 310 STEINDL Julian 2001 Arbing 22:20.72 8:13.09
97 483 WEGERER Hans 1960 Saxen 23:05.66 8:58.03
98 444 LETTNER Georg 1987 Saxen 23:06.77 8:59.14
99 334 SCHAFFNER Karl 1968 TV-Grein 23:20.63 9:13.00

100 434 BURGSTALLER Franz 1956 LC Geinberg 23:29.00 9:21.37
101 484 PUCHIGER Gerhard 1975 Dimbach 23:47.86 9:40.23
102 447 DIETMAYR Thomas 1962 LPSV NÖ 23:59.92 9:52.29
103 307 LEMPRADL Niklas 2004 Sportunion Bad Zell 24:30.10 10:22.47
104 361 LICHTENECKER Klaus 1967 Sportunion Bad Zell 24:34.12 10:26.49
105 311 STEINDL Florian 2003 Arbing 24:38.74 10:31.11
106 364 WEICHSELBAUMER Stefan 1962 Schwertberg 24:43.58 10:35.95
107 367 STEINDL Hannes 1969 Arbing 24:51.08 10:43.45
108 353 KRUGLUGER Daniel 1987 Linz 25:24.68 11:17.05
109 476 BENKNER Erwin 1942 RC Perg 28:36.44 14:28.81
110 400 GSTöTTENMAIER Peter 1962 Grein 34:49.75 20:42.12
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